CHAINE · CHAIN · CADENA /
CONNECTEURS · CONNECTORS ·
CONECTORES
REF
SWL
5:1
Ton
D
mm
H
mm
E
mm
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
POIDS
WEIGHT
PESO Kg/mtr.
HLL-9-8 2 9 57 16 150 1,4
HLL-11-8 3 11 66 18 150 2,1
HLL-13-8 4,2 13 81 22 150 2,7
HLL-16-8 6,4 16 100 26 50-100 4,3
HLL-19-8 9 19 100 28 50-100 6,5
HLL-22-8 12,1 22 120 32 50-100 8,5
HLL-28-8 19,7 28 150 39 50 14
HLL-32-8 25,7 32 170 44 50 19
MAILLE LONGUE · LONG LINK · MALLA LARGA
D
H
E
Disponible en coleur jaune et coleur noire.
Available yellow or blackpainted.
De venta en color negro o amarillo.
REF
SWL
5:1
Ton
D
mm
H
mm
E
mm
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
POIDS
WEIGHT
PESO Kg/mtr.
MLL-13-8 4,2 13 50 18 100 3
MLL-16-8 6,4 16 65 29 100 5,1
MLL-19-8 9 19 75 29 100 7,1
MLL-22-8 12,1 22 88 30 50 9,4
MAILLE MOYENNE · MID LINK · MALLA MEDIANA
Disponible en jaune et noir.
Available yellow or blackpainted.
De venta en color negro o amarillo.
D
H
E
REF
SWL
5:1
Ton
D
mm
H
mm
E
mm
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
POIDS
WEIGHT
PESO Kg/mtr.
KLL-13-8 4,2 13 39 17 100 3,4
KLL-16-8 6,4 16 48 22 100 5,3
KLL-19-8 9 19 57 26 50 8
KLL-22-8 12,1 22 66 30 50 11
MAILLE COURTE · SHORT LINK · MALLA CORTA
D
H
E

BREAKING LOAD
CARGA DE ROTURA Ton
D
mm
H
mm
E
mm
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
POIDS
WEIGHT
PESO Kg
PLL-09-8 12,5 9 53 15 100 1,36
PLL-11-8 18,5 11 63 18 150 2,03
PLL-13-8 26,5 13 80 22 100 2,83
PLL-16-8 40 16 100 26 100 4,34
PLL-19-8 57 19 100 27 108 6,31
PLL-22-8 75 22 120 37 70 8,74
PLL-28-8 105 28 150 44 50 14,41
REF
CHARGE DE RUPTURE
BREAKING LOAD
CARGA DE ROTURA Ton
D
mm
H
mm
E
mm
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
POIDS
WEIGHT
PESO Kg
PKL-07-8 7,7 7 21 10 100 1,05
PKL-10-8 15,5 10 30 14 100 2,2
PKL-13-8 26,5 13 39 18,8 150 3,61
PKL-16-8 41 16 48 22,4 100 5,41
PKL-19-8 57 19 57 27,8 75 7,81
PKL-20-8 60 20 60 29 60 8,52
D
H
E
MAILLE MOYENNE · MID LINK · MALLA MEDIANA
REF
CHARGE DE RUPTURE
BREAKING LOAD
CARGA DE ROTURA Ton
D
mm
H
mm
E
mm
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
POIDS
WEIGHT
PESO Kg
PML-10-8 15,5 10 40 15 100 1,85
PML-13-8 26,5 13 52 19,5 150 3,21
PML-16-8 41 16 64 24 100 4,85
PML-19-8 57 19 76 28,5 75 6,92
PML-22-8 85 22 86 27 50 9,24
PML-26-8 100 26 92 31 50 13,66
D
H
E
D

SWL
5:1
Ton
D
mm
H
mm
E
mm
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
POIDS
WEIGHT
PESO Kg
ML-10-8 2,5 10 40 15 100 2
ML-13-8 4,2 13 50 17 100 3,2
ML-16-8 6,4 16 64 24 150 4,8
ML-19-8 9 19 75 29 100 7,8
ML-22-8 12,1 22 88 30 50 9,4
D
H
E
D
H
E
MAILLE COURTE · SHORT LINK · MALLA CORTA
REF
SWL
5:1
Ton
D
mm
H
mm
E
mm
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
POIDS
WEIGHT
PESO Kg
KL-07-8 1,3 7 21 10 100 1,1
KL-10-8 2,5 10 30 14 100 2,2
KL-13-8 4,2 13 39 17 100 3,8
KL-16-8 6,4 16 48 22 100 5,7
KL-19-8 9 19 57 26 50 9
KL-22-8 12,1 22 66 30 50 11
D
H
E
CHAINE D’ACIER · ALLOY STEEL CHAIN · CADENA EN ACERO

BREAKING LOAD
CARGA DE ROTURA Ton
D
mm
H
mm
E
mm
POIDS
WEIGHT
PESO Kg/m
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
Paint. Galva.
MLF-10-8 12,6 11 10 45 15 2 200
MLF-13-8 21,4 8 13 50 21 3,3 125
MLF-16-8 32,2 28 16 65 23 5 92
MLF-19-8 45,4  40 19 75 30 7,2 100
MLF-22-8 61,0 ... 22 88 31 9,5 50
MLF-26-8 86,0  ... 26 91 35 15 ...
D
H
E
MAILLE COURTE · SHORT LINK · MALLA CORTA
REF
CHARGE DE RUPTURE
BREAKING LOAD
CARGA DE ROTURA Ton
D
mm
H
mm
E
mm
POIDS
WEIGHT
PESO Kg/m
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
Paint. Galva.
KLF-10-8 12,6 11 10 30 14,6 2,2 200
KLF-13-8 21,4 18 13 39 18,4 3,7 125
KLF-16-8 32,2  28 16 48 22,6 5,8 92
KLF-17-8 ... 30 17 48 24 6,4 100
KLF-19-8 45,4 40 19 57 26 8 100
KLF-22-8 61,0 ... 22 66 30 11 50
KLF-26-8 86,0 ... 26 78 35 14,8 50
D
H
E
REF
CHARGE DE RUPTURE
BREAKING LOAD
CARGA DE ROTURA Ton
D
mm
H
mm
E
mm
POIDS
WEIGHT
PESO Kg/m
MÉSTRES/FUT
METER/BARREL
MTS/BARRIL
Paint. Galva.
HL-9-8 10,2 9 9 53 15 1,4 100
HLC-11-8 15,4 13 11 64 19 2,1 100
HLC-13-8 21,4 18 13 80 22 2,9 100
HLC-16-8 32,2 28 16 89 27 4,6 100
LL-16-8 32,2 28 16 100 28 4,4 100
LL-19-8 45,4 40 19 100 28 6,5 100
LL-22-8 61,0 ... 22 120 36 8,7 100
LL-26-8 86,0 ... 26 140 41 12,2 50
LL-28-8 98,0 ... 28 150 41 14 50
LL-32-8 128,0 ... 32 170 44 19 50
D
H
E
CHAINE D’ACIER · ALLOY STEEL CHAIN · CADENA EN ACERO